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Sołtys Boguszyna wraz z Radą Sołecką, Stowarzyszeniem Przyjaciół Boguszyna i Ośrodkiem
Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko zorganizowali 27 czerwca „Festyn Rodzinny” pod
nazwą „I Bieg Boguszyński”. Wspomniana miejscowość jest bardzo atrakcyjnym zakątkiem
Kotliny Kłodzkiej, dlatego obserwujemy tu duży rozwój budownictwa jednorodzinnego. Festyn
jest znakomitą okazją do integracji rodzin zamieszkałych w Boguszynie od lat oraz tych, które
mieszają od niedawna. 

      

Urozmaiceniem imprezy były biegi i marsz dla zdrowia. Dla dzieci do lat 6-ciu oraz do lat 15-stu
zorganizowano bieg krótki, wokół przyszłego boiska. Młodsze latorośle biegły pod opieką
dorosłej osoby, natomiast starsze świetnie radziły sobie same. Wszystkie dzieci uczestniczące
w biegu otrzymały pamiątkowe dyplomy i medale. Główny wyścig festynu nazwany „I Biegiem
Boguszyńskim” został przeprowadzony w kategorii open od lat 16. Trasę wybrał i wytyczył sam
Sołtys, natomiast przygotowaniem jej zajęli się mieszkańcy pod kierunkiem Zbigniewa
Lachowicza. Przebiegała ona po części drogą asfaltową, wijącą się obok zabudowań
Boguszyna, a po części przez las i łąki. Uczestnicy mogli więc podziwiać piękne okolice i
atrakcje miejscowości (np. Kaplicę św. Krzyża, Kapliczkę Maryjną) oraz rozkoszować się
zapachem siana. Zaraz po starcie, tą samą trasą ruszył „marsz z kijkami”. Z rozmów jasno
wynikało, że trasa jest urozmaicona i prześliczna oraz że koniecznie muszą na nią wrócić,
podczas codziennych marszów lub przebieżek. Puchary dla zwycięzców ufundowali i osobiście
wręczyli Wójt Gminy Kłodzko Stanisław Longawa i Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Tur.
Medale i dyplomy dla każdego uczestnika zawodów sfinansowało Stowarzyszenie Przyjaciół
Boguszyna.
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                      Trójka zwycięzców biegu w kategorii kobiet:  1. Agata Dereń   2. Magdalena Gąsiorowska   3. Patrycja Lewandowska   

              W kategorii mężczyzn:  1. Michał Woś  2. Adam Wcisło  3. Grzegorz Dereń  
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                W Nordic Walking wśród kobiet na podium stanęły:  1. Arletta Maciejewska   2. Monika Żytnicka   3. Agnieszka Sajdera  

  

              Wśród mężczyzn najlepszymi byli:  1. Sebastian Nowak  2. Mirosław Chmaj  3. Krzysztof Ryba   
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